Scienze Politiche



IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016;

VISTO l'art. 1 comma 4 del Regolamento Didattico del Dipartimento di Scienze Politiche;

VISTA la convenzione stipulata in data 20 aprile 2023 con l'Associazione Culturale "Il

Simposio delle Muse";

VISTO il progetto speciale VISIONI del PREMIO PENISOLA SORRENTINA realizzato in

partnership con il Dipartimento di Scienze Politiche;

CONSIDERATO che il Progetto Visioni, in collaborazione con RAI Cinema Channel, prevede, tra

l'altro, un concorso di cortometraggi, che dovranno essere valutati dagli studenti

del Dipartimento di Scienze Politiche;

VISTO il D.D. n. 149/2023 - prot. n. 126169 del 28.07.2023 - con il quale è stata indetta una

procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per la selezione di n. 20 studenti componenti titolari e n. 10 studenti supplenti per la composizione di una giuria per il concorso di cortometraggi Premio speciale VISIONI del Premio Penisola

Sorrentina;

VISTO il D.D. n. 155/2023 - prot. n. 135669 del 11.09.2023 - con il quale è stato prorogato il

termine per la presentazione delle candidature per la selezione di n. 20 studenti componenti titolari e n. 10 studenti supplenti per la composizione di una giuria per il concorso di cortometraggi Premio speciale VISIONI del Premio Penisola Sorrentina;

VISTO l'art. 6 del D.D. n. 149/2023 con il quale è stata nominata la Commissione

Giudicatrice;

RITENUTO di dover procedere alla convocazione della commissione giudicatrice

DECRETA

Per i motivi di cui alle premesse che:

Art. 1) La commissione giudicatrice si riunirà tramite piattaforma Microsoft teams il giorno 20 settembre 2023 alle ore 15,00 per la valutazione dei titoli e per il successivo colloquio dei candidati.

Il Direttore del Dipartimento Prof. Francesco Eriberto d'Ippolito



Francesco Eriberto d'Ippolito UNIV DEGLI STUDI DELLA CAMPANIA L. VANVITELLI Direttore Scienze Politiche 20.09.2023 14:12:41 GMT+01:00